
 
 

UCHWAŁA NR 157/514/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 2.884,00 zł (wg załącznika Nr 1).  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 2.884,00 zł (wg załącznika Nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 122.402.889,00 zł, z tego: dochody majątkowe 21.028.779,00 zł, dochody 
bieżące 101.374.110,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 7.390.791,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst 338.675,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 123.980.389,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 24.010.658,00 zł,wydatki 
bieżące 99.969.731,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 7.390.791,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 330.110,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł, pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł, 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł, z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł, 

5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł, przeznaczonymi na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 797



1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 797



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 157/514/24 z dnia 16.01.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 884 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 884 0

Razem dochody 2 884 0

 w tym:    na zadania zlecone 2 884 0

2 884

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 797



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 157/514/24 z dnia 16.01.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 884 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884 0

3110 Świadczenia społeczne 2 884

Razem wydatki 2 884 0

w tym:  na zadania zlecone 2 884 0

2 884

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 797



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 157/514/24 z dnia 16.01.2024r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 641 4 641

71015 Nadzór budowlany 4 641 4 641

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 4 641 4 641

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 641

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 641

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 2 000

75020 Starostwa powiatowe 2 000 2 000

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 2 000 2 000

4140 Wpłaty na PFRON 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 591 33 591

80115 Technika 3 490 3 490

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 3 490 3 490

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 490

4260 Zakup energii 3 490

80120 Licea ogólnokształcące 30 101 30 101

Zespół Szkół w Świdwinie 30 101 30 101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 580

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314

4430 Różne opłaty i składki 300

4480 Podatek od nieruchomości 14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 207

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 207

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50 000 50 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 50 000 50 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 50 000 50 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

Razem przeniesienia 90 232 90 232

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 797


	UCHWAŁA NR 157/514/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2024-02-06T13:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




